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سارا مسیحا/ با شکست استقلال در شهرآورد 
حذفی و از دست رفتن دومین جام فصل اخیر، 
دنیا سر این تیم و هــوادارانــش آوار شد اما این 
پایان ناکامی آبی ها نبود. پس از شوک  باخت در 
فینال جام حذفی و ثبت دومین شکست استقلال 
در شــهــرآورد به فاصله کمتر از 40 روز، اخبار 
ناخوشایندی دربــاره این تیم و آینده نیمکت آن 
مخابره شد. اولین شوک پس از شهرآورد حذفی، 
اتفاقاتی بود که برای ریکاردو ساپینتو سرمربی 
پرتغالی این تیم افتاد و او به کمیته انضباطی 
احضار و سپس اخبار ضد و نقیضی درباره سفر او 
به پرتغال و جا ماندنش از پرواز به دلیل نداشتن 
با  باشگاه  البته  که  شد  منتشر  طبیعی  حالت 
انتشار بیانیه ای به آن ها پاسخ داد. اما پس از آن 
دوباره استقلال در صدر اخبار ورزشی و رسانه ها 
قرار گرفت و این بار آن ها از حذف قطعی این تیم 
از آسیا خبر دادنــد و نوشتند اعتراض استقلال 
مبنی بر تایید نشدن مدارک مجوز حرفه ای اش 
در کمیته استیناف رد شد.باشگاه استقلال که 
پس از تایید نشدن مدارک خود در کمیته بدوی 
مجوز حرفه ای به کمیته استیناف اعتراض کرده 

بود، در این کمیته نیز راه به جایی نبرد تا با تایید 
نشدن مدارکش حــذف ایــن تیم از فصل آینده 
لیگ قهرمانان آسیا قطعی شود. این هم پایان 
کار نبود و شوک های پی در پی به استقلال با 
مطرح و جدی شدن پایان همکاری با ساپینتو و 
آغاز مذاکرات اولیه با چند مربی داخلی ادامه 
پیدا کــرد. هرچند پس از شکست استقلال در 
ــواداران این تیم دیگر مثل  فینال جام حذفی ه
سابق حامی سرمربی شــان نبودند امــا ایــن به 
معنای مخالفت شان با حفظ او هم نبود. با این 
حال باشگاه گویا در مذاکراتی که با این مربی و 
مدیربرنامه هایش داشته و البته با توجه به اتفاقاتی 
که در جام حذفی افتاد و ساپینتو اخراج شد، عزم 
جدی برای ادامه همکاری نشان نداده و البته این 
خود به دلیل طرح شکایت ساپینتو از باشگاه و باز 
شدن پرونده ای جدید علیه این باشگاه در فیفا 
جای نگرانی دارد. جدا از نگرانی برای باز شدن 
پرونده قطور دیگری علیه باشگاه استقلال در 
فیفا مشابه آن چه درباره استراماچونی سرمربی 
سابق و ایتالیایی آبی ها رخ داد و در نهایت هم 
همان پرونده منجر به حذف این تیم از آسیا شد، 

ــد زمانبر  ــواداران استقلال نگران تکرار رون هـ
انتخاب سرمربی و قطار شدن اسم های بزرگ و 
در نهایت تن دادن به یک انتخاب اجباری هستند 
که پیشاپیش وضعیت فصل آینده و ادامه ناکامی ها 
نشان  را  روشنی  آینده  و  می کشد  تصویر  به  را 
نمی دهد. بر اساس شایعات، باشگاه سه گزینه 
داخلی را برای جانشینی ساپینتو در نظر دارد که 
عبارتند از ساکت الهامی، جواد نکونام و مهدی 
رحمتی. هر سه مربی در ســال هــای پیش هم 
گزینه هدایت استقلال بوده اند اما در نهایت مربی 
دیگری سرمربی آبی ها شده است. نظر هواداران، 
انتخاب مربی خارجی و حفظ ساپینتو است اما 
در بین گزینه های داخلی هم تمایل بیشتری به 
همکاری با جواد نکونام دارند تا رحمتی و الهامی. 
با این حال شنیده می شود در بین گزینه های 
داخلی شانس مهدی رحمتی که فصل گذشته 
هدایت آلومینیوم اراک را بر عهده داشت، بیش از 
دیگر گزینه هاست مگر آن که تغییراتی در هیئت 
مدیره فعلی و سرپرست باشگاه ایجاد شود و هیئت 
ــاره وضعیت  مدیره جدید با رویــکــردی تــازه درب

کادرفنی تصمیم گیری کنند.  

آفساید

خبر

اعلام فهرست تیم ملی برای کافا 
امیر قلعه نویی 24 بازیکن را به اردوی مینی کمپ تیم 
ملی دعوت کرد. دعوت شدگان به فهرست اصلی 
عمدتا نفرات باشگاهی را تشکیل می دهند و تعداد 
6 لژیونر نیز در این جمع حضور دارند. ضمن این که 
به دعوت شدگان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
با توجه به حضور آن ها در کــوران رقابت های لیگ، 

استراحت داده شده است.

عذرخواهی نورافکن به خاطر گل 
استقلال

روز چهارشنبه 10 خرداد دیدار فینال جام حذفی فوتبال 
کشور در ورزشگاه آزادی برگزار شد که امید نورافکن 
بازیکن سابق استقلال تماشاگر این دیدار در ورزشگاه 
آزادی بود. او بعد از گل دقیقه 102 استقلال در نیمه 
دوم خوشحالی کرد که بازتاب زیادی در رسانه ها داشت 
اما بعد از این دیدار با انتشار یک پست در صفحه شخصی 
خود از هواداران باشگاه سپاهان بابت خوشحالی بعد از 

گل استقلال عذرخواهی کرد.

واکنش پرسپولیسی ها به جذب 
مدافع مغضوب استقلال 

ابوالفضل جلالی، ملی پوش تیم فوتبال استقلال، یک 
روز پس از فینال جام حذفی و شکست دوباره استقلال 
مقابل پرسپولیس با حضور در سازمان لیگ فوتبال 
ایران قراردادش را به صورت یک طرفه با این تیم فسخ 
کرد. ملی پوش استقلال امسال خیلی کم در ترکیب 
تیمش به میدان رفت و در روزهای اخیر هم شایعاتی 
مبنی بر ناراحتی و دلخوری او منتشر شده بود و حالا با 
جدایی او، شنیده می شود مدافع چپ استقلال مورد 
توجه یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس قرار 
گرفته است. محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس به 
شایعه جذب ابوالفضل جلالی بازیکن استقلال واکنش 
نشان داد و گفت: »یحیی گل محمدی هیچ فهرستی 
به باشگاه نداده است و هنوز هیچ چیز مشخص نیست 
و همه صحبت ها در حد یک شایعه است که در اواخر 
فصل پیش می آید. ابوالفضل جلالی شاید بازیکن مد 
نظر یحیی گل محمدی باشد اما صادقانه تا امروز هیچ 

اتفاقی نیفتاده است.«

جلسه مهم گل محمدی با پرسپولیس پس از بازگشت 
درویش از کربلا 

 گل محمدی: اگر بمانم بازیکنی 
از استقلال در فهرستم نیست

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، بعد از قهرمانی تیم پرسپولیس 
رضا درویش مدیرعامل این باشگاه راهی کربلا شد تا به زیارت عتبات عالیات 
بپردازد. قرار است پس از بازگشت درویــش به ایــران، یحیی گل محمدی 
سرمربی پرسپولیس جلسه ای با او برگزار کند که این جلسه با چند محور همراه 
خواهد بود. بحث ادامه همکاری گل محمدی با پرسپولیس، فهرست بازیکنان 
ورودی و خروجی و برنامه آماده سازی پرسپولیس برای فصل آینده از جمله 
محورهای این جلسه خواهد بود. روز گذشته هم گل محمدی در گفت و گویی 
درباره مسائل فصل گذشته و کسب سه جام توسط سرخ ها و وضعیت نیمکت 

پرسپولیس صحبت هایی کرد که خلاصه آن را می خوانید.
*در خصوص قهرمانی ها و رکوردشکنی ها در کسب جام قهرمانی باید بگویم 
من در این قهرمانی کمترین سهم را داشتم و بازیکنان و هواداران بیشترین سهم 
را داشتند. اظهارات سرمربی استقلال هم قبل از فینال جام حذفی دستاویز 
خوبی برای ما شد و توانستیم از این موضوع به خوبی استفاده و مدیریت کنیم. 
این که سرمربی یک تیم هوادارانش را مقابل یک بازیکن قرار دهد کار درستی 
نیست، واقعا قرار دادن هواداران استقلال مقابل علیرضا بیرانوند کار زشتی 
بود. ما حتی این موضوع را زمانی که وارد ورزشگاه شدیم به چشم دیدیم که 
فضای بسیار مسمومی روی سکوها حاکم بود. با توجه به تمام این اتفاق ها همه 
ما متحد شده بودیم تا از علیرضا بیرانوند حمایت کنیم و در فینال جام حذفی 
هم تنها به خاطر علیرضا بیرانوند بازی کردیم و قهرمان هم که شدیم، جام را 

به او دادیم.
*یکی از جدیدترین شرایطی که برای باشگاه ها تعیین شده، سقف بودجه ای هر 
باشگاه است. من نمی دانم چه کسی این تصمیم را گرفته است یا چه کسانی در 
جلسه ای حضور داشتند که این تصمیم گرفته شده است. چرا که خیلی از تیم ها 
اگر تیم هم نبندند حدود 700 میلیارد تومان هزینه دارند اما چطور می شود که 

باشگاه ها باید با 300 میلیارد تومان بودجه تیم های خود را مدیریت کنند؟
*در خصوص ادامه کار با پرسپولیس هم صحبت و شایعه زیاد است. اما باید 
بگویم کار کردن با پرسپولیس برای هر مربی افتخار است اما کار کردن در 
این باشگاه هم سخت است. واقعیت امر این است که در خصوص ادامه کار با 
پرسپولیس هنوز تصمیم نگرفته ام. من از لحاظ روحی، جسمی و فکری خسته 
هستم و دوست دارم حداقل یک نیم فصل استراحت کنم اما باز هم می گویم که 
هنوز تصمیم نهایی را نگرفته ام.  برای همین هنوز فهرستی به باشگاه نداده ام 

اما فکر نمی کنم بازیکنی از استقلال در فهرست باشد.
*در خصوص اشتباهات داوری هم باید بگویم اگر گذشته را نگاه کنیم می بینیم 
اتفاقاتی برای ما افتاد که اصلا طبیعی نبود و اگر من گل محمدی صحبت هایی 
را که باید می کردم، نمی کردم اتفاقات بدتری می افتاد. شما خودتان دیدید بعد 

از صحبت های من اتفاقات غیرطبیعی قطع شد.

گفت و گو

   حذف قطعی آبی ها از آسیا و شروع انتخاب مربی ایرانی  
   شوک های پی در پی به استقلال و نگرانی شدید هواداران!   

طارمی در تیم منتخب فصل لیگ پرتغال
ستاره تیم ملی کشورمان در تیم منتخب بهترین های فصل لیگ پرتغال قرار گرفت. 
نمایش خیره کننده مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان در فصل 2022-

2023 لیگ پرتغال به همراه پورتو باعث شده تا ستاره سابق پرسپولیس جوایز 
بهترین ها را یکی پس از دیگری کسب کند.سازمان لیگ برتر پرتغال به معرفی 

بهترین های فصل در قالب تیم منتخب پرداخت که طارمی در خط حمله 
بهترین ستارگان فوتبال پرتغال قرار گرفت.پیش از این طارمی با زدن 

22 گل در لیگ پرتغال جایزه آقای گلی را کسب کرده بود. ستاره 
تیم ملی کشورمان پیشتر از سوی رسانه های پرتغال در میان 

بهترین های پرتغال انتخاب شده بود. طارمی چندی پیش 
هم با 8 بار انتخاب به عنوان بهترین بازیکن میدان در 

طول فصل اخیر پرتغال افتخاری دیگر کسب کرده بود.

2جلسه محرومیت در انتظار ساپینتو 
لحظاتی بعد از گل مساوی استقلال در دربی، ساپینتو با کارت قرمز زاهدی فر اخراج شد اما 

برای خیلی ها ابهام وجود داشت، چرا سرمربی آبی ها پس از گلزنی تیمش در آن دقیقه، 
اخراج شد؟ همان طور که در تصاویر و فیلم ها منتشر شده، یکی از دلایل اصلی اخراج 
ساپینتو گزارش کمک داور به داور وسط بوده است. در همین خصوص پرسپولیسی ها 

مدعی شده اند ساپینتو به سمت نیمکت آن ها رفته و بعد از گل استقلال حرکات عجیبی 
را انجام داده است. هر چند باشگاه استقلال بیانیه صادر کرد و اخراج سرمربی 

پرتغالی اش را تصمیم اشتباه خواند اما روز گذشته هم رسانه ها از 
احضار سرمربی استقلال به کمیته انضباطی خبر دادند. گفته 

می شود محرومیت ساپینتو قطعی است و او حداقل دو بازی 
محروم خواهد شد. ساپینتو در طول فصل اخیر بارها اخراج و 

محروم شده و از این بابت رکورددار است.  

تاج: گفته بودیم VAR از ابتدای فصل آینده می آید
مهدی تاج، رئیس فدراسیون درباره موضوع مرتبط با سیستم var و اعتراضات باشگاه ها 
در این باره به داوری ها گفت: تا زمانی که این فناوری به ایران نیاید همه تیم ها می گویند 
چند پنالتی برای ما گرفته نشد. باید به این اعتراضات گوش داد. VAR به لیگی که تازه 
تمام شده که نمی رسید و از ابتدا هم قرارمان این بود که در لیگ آینده کمک داور ویدئویی 
استفاده شود. آموزش داوران هنوز باقی مانده و امیدواریم تا فصل بعد این 
موضوع محقق شود. وی درباره سقف بودجه برای باشگاه ها گفت: 
آیین نامه مصوب شامل چند موضوع است و یک موضوع تنها نیست. 
یکی از آن ها این است که باشگاه ها تا 250 میلیارد می توانند هزینه 
کنند. باشگاهی داشتیم که 411 میلیارد هزینه کرده اما باشگاه 
ملوان 57 میلیارد هزینه کرده است. بحث فیرپلی مالی برای 

لیگ آینده اهمیت ویژه ای خواهد داشت.

 سیتی- یونایتد؛ نبرد همشهری ها 
برای دومین جام داخلی

تیم های منچسترسیتی و منچستریونایتد دو تیم همشهری، امروز برای 
کسب جام حذفی انگلیس برابر هم به میدان خواهند رفت تا تکلیف قهرمان 
این فصل جام حذفی انگلیس مشخص شود. سیتی پیش از این لیگ برتر 
را برده و یونایتد فاتح جام اتحادیه شده و هر کدام از دو تیم به دنبال دومین 
جام داخلی خود هستند. منچستر سیتی، تیم گواردیولا، زودتر از موعد مقرر 
قهرمانی انگلیس را به دست آورد و توانست قهرمان زودهنگام لیگ برتر شود. 
از سوی دیگر، یونایتد پس از دو شکست خارج از خانه، پایان خوبی در لیگ 
برتر داشت و در چهار بازی متوالی پیروز شد. سیتی اما دو فینال برای کسب 
سه گانه فاصله دارد. قهرمانی در  لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
اروپا فصل رویایی را برای گواردیولا رقم خواهد زد. جالب این جاست تنها 
باشگاهی که چنین سه گانه ای را به دست آورده، منچستریونایتد است. در 
لیگ برتر این فصل، سیتی در خانه یونایتد را 6-3 شکست داد )تا دقیقه 84 
نتیجه 6-1 بود(، اما تیم تن هاخ موفق شد در دور برگشت  برابر سیتی 2 بر 
یک پیروز شود. حال باید منتظر ماند و دید نبرد همشهری ها امروز به سود 

کدام تیم تمام می شود.

 بارسلونا در لیگ قهرمانان آسیا 
رقابت می کند؟!

درگیری های بارسلونا با پرونده نگریرا همچنان ادامه دارد. به تازگی برخی 
رسانه ها مدعی شدند بارسلونا به دلیل پرداخت پول به نایب رئیس کمیته 
داوران فوتبال اسپانیا مقصر شناخته شده و به احتمال زیاد فصل آینده در 
 Onze لیگ قهرمانان نخواهد بود. در همین راستا برنامه تلویزیونی کاتالانی
اعلام کرد در صورتی که بارسلونا توسط یوفا از حضور در رقابت های اروپایی 
منع شود، این باشگاه به سراغ یک رقابت در سطح قاره دیگر خواهد رفت و با 
توجه به مقوله حق پخش، این انتخاب لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود! این 
در حالی است که لاپورتا این شایعات را تکذیب کرد و به هواداران و اعضای 
باشگاه اطمینان داد که کلیه پرداخت ها به نگریرا در حساب های مالی باشگاه 
به صورت شفاف وارد شده است و بارسا اطمینان دارد از هر بررسی به سلامت 

بیرون خواهد آمد.

 بیرانوند همسایه رونالدو 
در عربستان؟

بعد از شوک مربوط به خبری که یحیی گل محمدی 
بابت خستگی اش از فصل پرماجرای لیگ بیست و دوم 
مبنی بر احتمال استراحتش داد، گویا پرسپولیسی ها 
باید در انتظار شوک بزرگ تری باشند. بیرانوند که با 
دستیابی به 18 کلین شیت برترین دروازه بان فصل 
لقب گرفت، یک مهره تاثیرگذار محسوب می شد که 
با قــدرت رهبری اش رختکن تیم را نیز تا حد زیادی 
در اختیار داشت و باعث اتحاد بزرگی بین بازیکنان 
می شد. خیلی از هواداران این تیم نیز عقیده دارند اگر 
اتفاقات بازی پایانی و فینال جام حذفی و هجمه ای که 
علیه دروازه بان شماره یک و ملی پوش تیم شان اتفاق 
افتاد، نبود، شاید جام حذفی به رقیب می رسید. اما 
اکنون شوک بزرگی در انتظار پرسپولیسی هاست؛ 
ــرارداد و در نظر گرفتن بودجه   قانون عجیب سقف ق
300 میلیاردی باعث شده تا بازیکنان مواضع تندی 
کمترین  با  این که  خصوصا  بگیرند.  قانون  این  علیه 
پیشنهاد دلاری و خارجی از تیم های حتی حوزه خلیج 
فارس می توانند با عددی بزرگ تر و چند برابری این 
فصل  از  که  عربستان  لیگ  شوند.  مواجه  پیشنهاد 
گذشته، انقلاب خود برای جذب ستاره های دنیای 
فوتبال را با انتقال کریس رونالدو آغاز کرده، پیشنهادی 
اغواکننده به دروازه بان شماره یک ایران داده است. 
عربستان   لیگ  تیم های  از  پیشنهاد  دو  با  بیرانوند 
مواجه شده و قرار است تیم های خواهان او به زودی 
نمایندگان خود را برای مذاکره نهایی راهی تهران 
کنند. بیرانوند با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد اما 
بند جدایی پیشنهاد خارجی 250 هزار دلاری قطعا در 
صورت نهایی شدن مذاکرات نمی تواند مانع بزرگی 

برای انتقال او به لیگ عربستان محسوب شود.

سوژه اخبار خارجی

شاداب/ شاگردان حسن رنگرز بار دیگر بر سکوی قهرمانی ایستادند؛ این 
بار اما در رقابت های بین المللی کشتی فرنگی رده بندی اتحادیه جهانی در 
بیشکک. فرنگی کاران ایران درحالی با کسب 5 طلا، یک نقره و 2 برنز قهرمان 
جام کوژومکول و ساناتبایف قزاقستان شدند که این رقابت ها تلفیقی از درخشش 
و افول برای کشتی گیران ایران بود؛ از تسلیم شدن بدل لوپز برابر هرکول 
ایرانی گرفته تا لغزش مرد یخی در بیشکک. رقابت های بین المللی کشتی 
فرنگی رده بندی اتحادیه جهانی جام کوژومکول و ساناتبایف درحالی از روز 
پنج شنبه 11 خرداد به میزبانی بیشکک قرقیزستان برگزار شد که ایران با 10 
کشتی گیر در این رقابت ها شرکت کرد. در پایان مسابقات 7 وزن نخست، دانیال 
سهرابی)67(، محمدهادی ساروی)97( و امین میرزازاده)130( درحالی 
راهی فینال شدند که ساروی بعد از پیروزی 7 بر یک مقابل مهدی بالی دیگر 
نماینده کشورمان در مرحله نیمه نهایی، در دیدار پایانی با نتیجه 3 بر یک از سد 
یی مینگ لی از چین گذشت و طلایی شد. بالی هم در دیدار رده بندی با نتیجه 
5 بر یک مغلوب آرتور اوماروف از چک شد و در جایگاه پنجم ایستاد. در وزن 130 
کیلوگرم اما امین میرزازاده با پیروزی مقابل حریفانی از ترکیه، چین و رومانی به 
فینال رسید و در فینال با نتیجه 2 بر یک از سد اسکار پینو هیندز دارنده مدال های 
نقره و برنز جهان از کوبا)بدل میخایین لوپز کشتی گیر تاریخ ساز کوبایی و دارنده 
4 طلای المپیک( گذشت و به مدال طلا دست یافت. قهرمانی میرزازاده برابر 
غول کوبایی با واکنش اتحادیه جهانی کشتی روبه رو شد تا جایی که این اتحادیه 
با انتشار فیلمی از هرکول کشتی ایران، شادی میرزازاده را سوژه خود قرار داد. 
مهدی محسن نژاد)60( و ایمان محمدی)63( دیگر نمایندگان کشورمان در 
رده بندی هفت وزن نخست بودند که محسن نژاد در تقابل با آفتاندیل تلابیک 
اولو از قرقیزستان به پیروزی 8 بر صفر رسید و صاحب مدال برنز شد. محمدی 
هم با پیروزی 6 بر صفر مقابل حریف چینی دومین برنز روز نخست را برای ایران 
کسب کرد. پیش از این پویا دادمرز)55( و ناصر علیزاده)87( از دور رقابت ها 
کنار رفته بودند. دومین روز رقابت ها اما دیروز با صعود هر سه نماینده ایران به 
فینال آغاز شد تا شاگردان نامدار حسن رنگرز سرمربی تیم ملی شروع توفانی 
داشته باشند. محمدرضا گرایی در 72، محمدعلی گرایی در 77 و علیرضا 
مهمدی در 82 کیلوگرم درحالی با برتری مقابل رقبای خود راهی فینال شدند 
که محمدرضا گرایی دارنده طلای جهان و المپیک، کشتی های خود را با پیروزی 
مقابل حریفانی از گرجستان و قزاقستان آغاز کرد و به نیمه نهایی رسید. او اما 

درشرایطی حریف گرجی خود را در دور نخست با نتیجه 9 بر 3 شکست داد که 
گرفتن 3امتیاز از مرد یخی ایران توسط اوتار ابولادزه توجه اتحادیه جهانی را به 
خود جلب کرد تا صفحه اینستاگرام اتحادیه جهانی با انتشار فیلمی از کشتی 
این 2 فرنگی کار چنین بنویسد: »کشتی گیر گرجستانی نزدیک بود قهرمان 
المپیک را به دردسر بیندازد اما مرد یخی در پایان برنده شد.« محمدرضا اما 
در فینال متحمل شکست سخت و سنگینی مقابل حریف گرجستانی خود 
شد تا این بار، این برادرش محمدعلی باشد که انتقام او را می گیرد. این سومین 
شکست متوالی محمدرضا در مسابقات بین المللی بود. او پیشتر در فینال 
مسابقات جهانی بلگراد و رقابت های مصر هم شکست خورده بود. فینال وزن 
72 کیلوگرم درحالی برگزار شد که محمدرضا گرایی با نتیجه 11 بر یک مغلوب 
راماز زوئیدزه دارنده مدال برنز جهان از گرجستان شد و به نقره رسید. در وزن 
77 کیلوگرم اما محمدعلی گرایی که با پیروزی مقابل حریفانی از هند، ترکیه و 
چین به فینال رسیده بود، در دیدار پایانی با نتیجه 8 بر 3 از سد یوری لومادزه از 
گرجستان گذشت و طلایی شد تا به جای برادر کوچک ترش جبران مافات کند. 
این دومین طلای محمدرضا در مسابقات رده بندی اتحادیه جهانی بود. در وزن 
82 کیلوگرم هم علیرضا مهمدی بعد از مغلوب کردن رقبایی از ترکمنستان، 
قزاقستان و گرجستان فینالیست شد و با از پیش رو برداشتن آلپرن بربر از ترکیه، 
طلایی شد. به این ترتیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب 175 امتیاز 
به عنوان قهرمانی دست یافت و ازبکستان با 148 و گرجستان با 139 امتیاز به 

ترتیب دوم و سوم شدند.

ایران قهرمان رقابت های بین المللی کشتی فرنگی بیشکک شد

هت تریک ناکامی مرد یخی در روز طلایی برادر بزرگ تر!


